172. Compete a este Oficio administrar los bienes propios de la Santa Sede, que se destinan al suministro de los fondos necesarios para el funcionamiento de la Curia Romana.

Art. 173. Lo preside un Cardenal, al que asiste un Comité de Padres Cardenales, y consta de dos secciones, Ordinaria y Extraordinaria, bajo la dirección del Prelado Secretario.

174. La Sección Ordinaria administra los bienes cuya custodia les ha sido encomendada, pidiendo incluso el asesoramiento de expertos si fuera necesario, y estudia las cuestiones que atañen al estatuto jurídico-económico del personal de la Santa Sede; vigila las instituciones sometidas a su dirección administrativa; se preocupa de que se disponga de todo lo necesario para la actividad ordinaria de los Dicasterios en el cumplimiento de sus fines propios; lleva la contabilidad y confecciona los balances del año transcurrido y los presupuestos del año siguiente.

175. La Sección Extraordinaria administra sus bienes muebles y se encarga de la gestión de otros bienes muebles que le encomiendan otras Instituciones de la Santa Sede.

te, Cardinali Sanctae Romanae Ecclesiae Camerario ius est et officium, etiam per suum delegatum, ab omnibus Administrationibus, quae e Sancta Sede pendunt, relationes exposcere de eorum statu patrimoniali et oeconomico itemque notitias de extraordinariis negotiis, quae tunc forte aguntur, et a Praefectura Rerum Oeconomicarum Sanctae Sedis generales computationes

accepti et expensi anni superioris nec non praevas aestimationes pro anno subsequente; has autem relationes et computationes Cardinalium Collegio subiendi officio tenetur.

172. Huic officio competit bona Sanctae Sedis propria administrare, quae eo destinantur, ut sumptus ad Curiae Romanae munera explenda necessarii suppedientur.

173. Eidem Cardinalis praest, cui Patrum Cardinalium coetus adest, idemque duabus sectionibus, Ordinaria atque Extraordinaria, constat, sub moderamine Praelati Secretarii.

174. Sectio Ordinaria bona administrat, quorum cura ipsi credita est, in consilium vocatis, si opus fuerit, etiam peritis; et perpendit quae ad statum iuridicum-oeconomicum ministrorum Sanctae Sedis attinent; institutis sub ipsius administratoria moderatione exstantibus invigilat; prospicit ut omnia apparentur, quae ordinaria Dicasteriorum navitas ad proprios fines assequendos requirit; rationes accepti et expensi habet atque pecuniae dandae et recipiendae sive computationem pro anno elapso sive pro subsequenti anno aestimationem conficit.